
  

 

1 

 

 

 

 
Zadavatel: Městská část Praha 5 

 Doručovací adresa: náměstí 14.října 4, 150 00 Praha 5 
zastoupený MUDr. Radkem Klímou 

IČ: 00063631 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Sady Na Skalce - revitalizace“ 

evidenční číslo: 405041 
 

 
V Benešově dne 22. ledna 2015 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM III. 

Výše uvedený zadavatel Vám dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zasílá následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující 
se k  veřejné zakázce vyhlášené v otevřeném řízení dle zákona „Sady Na Skalce - revitalizace“. 
 

Dodatečné informace č. 11 

U slepého rozpočtu na řádkách 42 a 54 "Dodávka rostlin - dle výpisu tech. zpráva" jsou v počtech ks 

zcela jiné počty, než v soupisu rostlin v TZ a situaci. V kapitole 188 Výsadba keřových skupin chybí 
položka osetí nebo výsadba rostlin a semeno na výsev, ale spíše rostliny na výsadbu. 

Celkově je projekt z hlediska zahradnického dost podivný, protože se v něm libovolně zaměňuje výsev 
a výsadba, takže z něj není jasné, zda se má Trávo bylinné společenství vysévat nebo vysazovat. Při-

tom výsev cibulovin, kterých tam má být 2600 ks se prakticky neprovádí. Vysazují se jen cibulky. 

Vzhledem k tomu, že tyto položky výrazně ovlivní celkovou cenu díla, nejsme schopni bez objasnění 
výše uvedených položek nabídku vypracovat. Část rozpočtu, která se týká kácení dřevin a jejich ošet-

ření je bez nejasností. 

Odpověď: 

V řádku 42 má být uvedeno 188, složení je uvedeno v části D Dokumentace objektů a technických a 

technologických zařízení - SO.04 - Sadové úpravy 

U položky č. 54 - Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1 v množství 972 ks dojde k 

nahrazení stávajících keřů na základě Odborného dendrologického posudku (pol. 53), který určí, které 
keře budou nahrazeny, podle jejich stavu. 

Co se týče dotazu ohledně 2600 ks cibulovin, v Trávo bylinném společenství budou se vysazovat 

cibulky. 

Zadavatel dále odkazuje na dodatečné odpovědi II. ze dne 15. ledna 2015. 

 
S pozdravem 

 
Městská část Praha 5 

v.z. Mgr. Šárka Hájková, AAA zakázky s.r.o. 

 


		2015-01-23T09:10:53+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




